
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Atjaunots un skaists dzīvoklis pašā Rīgas centrā
Plānojums - 3 istabas (izolētas),
Zāle, viesistaba, liela virtuve, 2 sān mezgli, saimniecības telpa.
Dzīvoklis atrodas krustojumā Kr. Barona un Elizabetes ielas krustojumā. Visi logi ir
vērsti uz pagalma pusi, tāpēc dzīvoklī ir ļoti kluss.
Vecrīga pāris minūšu attālumā, blakus ir parks.
Komunālie maksājumi vasarā sastāda ap 130 eiro, ziemā ap 250 eiro.
Autostāvvieta pagalmā.
Šajā vasarā plānota ēkas renovācija.
Apdare: stāvoklis ļoti labs, augstvērtīgs remonts un apdare, gala apdare, grīdas
segums - lamināts
Aprīkojums: iebūvēta virtuve, cepeškrāsns, trauku mazgājamā mašīna, pilnībā
Mēbelēts, iebūvēti sienas skapji, santehnika, vanna, duša, dvieļu žāvētājs, veļas
mašīna
Plānojums: vannas istaba un WC atsevišķi; vannas istaba un WC kopā
Ēkas raksturojums: pakešu logi, pirmskara māja
Atrašanās vieta: blakus kanāls, blakus parks, blakus veikali un kafejnīcas, netālu
skolas un bērnudārzi, ērta sabiedriskā transporta satiksme
Autostāvvieta: garantēta stāvvieta pagalmā, maksas, (Rīgas satiksme) stāvvieta uz
ielas, maksas stāvvieta tuvākajā apkārtnē
Komunikācijas: pilsētas apkure, pieejams internets, pieejams TV, pilsētas
ūdensapgāde, pilsētas kanalizācija
Drošība: metāla durvis, slēgta kāpņu telpa, slēgts pagalms

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

4 istabas

(+371) 26950043

114.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | P. KARA
Barona iela, Rīga
270000 EUR | 2368.42 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


